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Programi master
                                                                LISTA 
E studenëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda : AUDITIMI 2
1. Edona Perjuc
2. Leonora Rrudhani

3. Jehona Imeraj

4. Venera Kelmendi

5. Adriana Hasani

6. Besarta Gashi

7. Salko Bucan

8. Amir Hmidi

9. Muhamet Balaj

10. Flutura Halili

11. Sanel Muric

12. Blerton Ademi

13. Flamur Bekteshi

14. Albana Shabanaj

15. Arjana Nivokazi

16. Milazim Morina

17. Artan Hajdini

18. Emin Blaka

Përshkrimi i notave dhe konsulltimet  do te mbahen me  07.07. 2010  ne ora 13h.

                                                                 Profesori i lëndes:Prof.Dr. Hysen Ismajli
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E studenëve të cilët thirren  ne provim me goje nga lënda : ANALIZA FINANCIARE 2
1. Liridon Bytyqi

2. Isa Ilazi

3. Ahmet Hasani

4. Liridon Sedolli

5. Arian Shala

Provimi me gojë dhe konsulltimet  do te mbahen me  07.07. 2010  ne ora 14h.

                                                                 Profesori i lëndes:Prof.Dr. Hysen Ismajli

